Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO  

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO (art. 92, V e VI) 

5.1 PREÇO 

5.1.1 O valor total da contratação é de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), 

composto por: 

Lote Item Descrição Quant. Unidade 
Medida 

Valor 
Unit. 

Valor Total 

Total Lote 2 1.008,00 

04 01 Encadernação em capa 
dura, na cor marrom, com 
lombada quadrada, com 
gravação em dourado na 
frente e na lombada, com